Cabine des batteries avec switch 160A/3P et switch interne  
Accessoires d’installation 

INSTALLATION 

MISE EN SERVICE 
/ 

FORMATION DU PERSONNEL 
UTILISATEUR 

3. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel du présent Appel d’Offres est de cinquante-un millions (51 000 000) francs CFA TTC. 

4. Délai prévisionnel et lieu de livraison 
   a- Le délai maximum de livraison prévu par le Maître d’Ouvrage est de cent-vingt  (120) jours répart i s  
comme su it  :  

- Cent (100) jours pour la fourniture, le transport et la pose des équipements à compter de la date de

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé 
des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la 
pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à un million vingt mille (1 020 000) francs CFA. Il est au plus égal 
à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arrêté en vigueur et 
valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.  
Ledit cautionnement devra être accompagné du récépissé délivre par la Caisse de Dépôt et de Consignation

[...]

- Présentation de l’offre ; 
- CCAP paraphé et signé à la dernière page ; 
- spécifications techniques paraphées et signées à la dernière page ; 

- L’attestation de capacité de préfinancement par une banque de 1er ordre d’un montant égal ou supérieur 

à vingt-cinq millions cinq cent mille (25 500 000) francs CFA. 

- Description succincte des caractéristiques techniques des fournitures proposées accompagnées de photos 
en couleur ; 
-  Prospectus et de fiche technique en couleur émanant du fabricant ; 
- Une expérience dans les prestations similaires (copies de la première et de la dernière page du contrat de

[...]

Battery cabin with switch 160A/3P and  internal switch  
Installation accessories 

INSTALLATION 

COMMISSIONING 

/ 

User staff training 

3. Estimated cost 
The estimate cost of the present invitation to tender is fifty-one million (51,000,000) CFA Francs all 
taxes included. 

4.Estimated delivery time(s) and location(s) 
a- The maximum time of delivery envisaged by the Project Owner is one hundred and twenty (120) 
days, distributed as follows: 
- One hundred (100) days for the supply, transport and installation of equipment from the

[...]

Each bidder must attach to its administrative documents a tender bond, paid by hand, issued by a body or 

financial institution approved by the Minister of Finance to issue guarantees in the field of public 

procurement and listed in Exhibit 14 of the DAO, the amount of which amounts to The tender deposit is 

fixed at one million twenty thousand (1,020,000) CFA Francs. It is at most equal to 2% of the estimated 

cost of the contract, including all taxes (TTC), in accordance with the decree in force and valid for up to 

thirty (30) days beyond the initial date of validity of the tenders.  

The said guarantee must be accompanied by the receipt issued by the Cameroon Deposit and Consignment

[...]

- Présentation de l’offre ; 

- CCAP paraphé et signé à la dernière page ; 

- spécifications techniques paraphées et signées à la dernière page ; 

- L’attestation de capacité de préfinancement par une banque de 1er ordre d’un 

montant égal ou supérieur à vingt-cinq millions cinq cent mille (25 500 000) francs 

CFA. 

- Description succincte des caractéristiques techniques des fournitures proposées 

accompagnées de photos en couleur ; 

-  Prospectus et de fiche technique en couleur émanant du fabricant ; 

- Une expérience dans les prestations similaires (copies de la première et de la